
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 20 2022/2023

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS na základě vyjádření obou klubů, utkání č. 2022210D1A1401 mezi FC
Velim x MFK Dobříš nepředává utkání dále k dořešení DK SKFS.

STK SKFS předává utkání KP mužů SKFS, č. 2022210A1A1508 SK Sokoleč (ID
2080541) – TJ SK Hřebeč (ID 2030161) k projednání DK SKFS z důvodu
nevhodného chování domácích fanoušků – polití pivem AR1.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS klubu STM Mělník (ID 2060631) pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2022210F2B0807, dle § 61/odst. 2 SŘ FAČR –
neuzavření zápisu o utkání vedoucím družstva hostí.

STK SKFS předává utkání 1.A třídy dorostu sk. C č. 2022210C2C0108 FK Litol
mládež – Sp. Průhonice k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve
prospěch družstva Sp. Průhonice z důvodu nezajištění domluvené hrací plochy na
UMT Benátky nad Jizerou.

STK SKFS dále ukládá klubu FK Litol mládež zaplatit náklady na dopravu klubu
Sp. Průhonice ve výši 45 Kč / km. Dle Google Mapy je celková ujetá vzdálenost 105
km.

STK SKFS předává hráče Sparty Kutná Hora Tomáš Hanku, ID 06070845, k DK
SKFS s návrhem na zastavení závodní činnosti. Hráč neoprávněně nastoupil do
utkání OP dorostu č.2022218C1A1603 na OFS Nymburk. Hráč se k neoprávněnému
startu přiznal při poločasové konfrontaci.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FC Horky (ID 2070121) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Chlapec Tomáš ID 92100871, uveden
na soupisce družstva mužů, hrající KP, nenastoupil minimálně ve dvou
mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál minimálně 180 minut v
příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FC Velim (ID 2040731) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Záhora Daniel ID 00010198, uveden
na soupisce družstva mužů, hrající KP, neodehrál minimálně 180 minut v příslušné
části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu MFK Dobříš (ID 20B0061) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Liška Jan ID 92061626, uveden na
soupisce družstva mužů, hrající KP, nenastoupil minimálně ve dvou mistrovských
utkáních v základní sestavě a neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části
soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu Povltavská fotbalová akademie “B” (ID 20A0741) pořádkovou pokutou ve
výši 3.000,- Kč za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Michalec
Jiří ID 95050433, uveden na soupisce družstva mužů, hrající KP, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK SPARTAK Příbram (ID 20B0381) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Prokeš Tomáš ID
00120751, uveden na soupisce družstva mužů, hrající KP, nenastoupil minimálně
ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál minimálně 180
minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Sokol Nespeky (ID 2010321) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Kukač Jan ID 85082013,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající KP, neodehrál minimálně 180 minut v
příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Kosoř (ID 20A0291) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Blahovec Vít ID 95030628, uveden na
soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „A“, neodehrál minimálně 180
minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Ligmet Milín (ID 20B0221) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Mazuch Ondřej ID
89031109, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „A“,
nenastoupil minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Viktoria Vestec (ID 20A0561) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Stráňava Martin ID
86111088, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „A“,
nenastoupil minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu MSK Klecany 1921 (ID 2090191) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Lizák Dušan ID 82031178,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „A“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Bohemia Poděbrady (ID 2080431) pořádkovou pokutou ve výši 6.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráči Soukup František ID
73121202 a Myška Roman ID 73080574 uvedení na soupisce družstva mužů,
hrající I.A třídu skupina „B“, nenastoupili minimálně ve dvou mistrovských utkáních
v základní sestavě a neodehráli minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK PŠOVKA MĚLNÍK (ID 2060251) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Rypka Lukáš ID 02030537,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „B“, neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK POLABAN Nymburk (ID 2080351) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Ruszó Jan ID 94121250,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „B“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu Sokol Luštěnice (ID 2070261) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Prisčák Tomáš ID 93101832,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.A třídu skupina „B“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Baník Libušín (ID 2030311) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Veselý Jiří ID 80031976,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „A“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Sokol Tuchoměřice (ID 20A0521) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Volf Martin ID 90060002,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „A“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Bakov n/J (ID 2070461) pořádkovou pokutou ve výši 6.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráči Hůlka Josef ID 86110879 a
Vitmajer Petr ID 94051332 uvedení na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu
skupina „B“, nenastoupili minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní
sestavě a neodehráli minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Byšice (ID 2060011) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Holeček Matyáš ID 01111429, uveden
na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „B“, neodehrál minimálně 180
minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Záryby (ID 2060501) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Valeš David ID 02010697, uveden na
soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „B“, neodehrál minimálně 180
minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FC Bílé Podolí (ID 2050021) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Chmelař Libor ID 86091093,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „C“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Městec Králové (ID 2080311) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Hradečný Zbyněk ID
81121234, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „C“,

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

nenastoupil minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Zeleneč (ID 2090691) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Haviernik Lukáš ID 86040506,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „C“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Slavoj Vrdy (ID 2050361) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Nesládek Jiří ID 98120790,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „C“, neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK AFK Sokol Semice (ID 2080521) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Švarc Pavel ID 91060690,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „C“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu AFK Kácov (ID 2050481) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Černík Michal ID 75051451, uveden
na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“, nenastoupil minimálně ve
dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál minimálně 180 minut v
příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FC Křivsoudov (ID 2010211) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Kumšta Martin ID 84052096,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“, nenastoupil
minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK KAVALIER SÁZAVA (ID 2050281) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Tichovský Tomáš ID
95081224, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“,
nenastoupil minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Uhlířské Janovice (ID 2050341) pořádkovou pokutou ve výši 6.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráči Tancer Radek ID
97090332 a Marek Dominik ID 93092161 uvedení na soupisce družstva mužů,
hrající I.B třídu skupina „D“, nenastoupili minimálně ve dvou mistrovských utkáních
v základní sestavě a neodehráli minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Vyžlovka (ID 2090821) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Kotek David ID 79101152,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“, neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Sokol Miřetice (ID 2010291) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Herwig Adam ID 92071925,
uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“, neodehrál
minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Sokol Sedlec-Prčice (ID 2010481) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Kobliha Pavel ID
87032230, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „D“,
neodehrál minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Slavia Jesenice (ID 20A0211) pořádkovou pokutou ve výši 12.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráči Mičkovský Jiří ID
81091524, Mráz Vojtěch ID 95020002, Petrach Ondřej ID 02071040, Táčner Jiří ID
78051234 uvedení na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „E“,
nenastoupili minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehráli minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Sokol Nová Ves pod Pleší (ID 20B0261) pořádkovou pokutou ve výši
3.000,- Kč za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Doležal Jan ID
90110088, uveden na soupisce družstva mužů, hrající I.B třídu skupina „E“,
nenastoupili minimálně ve dvou mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehráli minimálně 180 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK KAZÍN (ID 20A0261) pořádkovou pokutou ve výši 1500,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Sršeň Lukáš ID 06111004, uveden na

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

soupisce družstva dorostu, hrající I.A třída staršího dorostu U 19, nenastoupili
minimálně v jednom mistrovských utkáních v základní sestavě a neodehráli
minimálně 90 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Rakovník (ID 20C0271) pořádkovou pokutou ve výši 1500,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Šot Michal ID 08060655,
uveden na soupisce družstva starších žáků, hrající KP starších žáků U 15,
nenastoupil minimálně v jednom mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 90 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu AFK Milovice (ID 2080331) pořádkovou pokutou ve výši 3.000,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráči Hlawiczka Václav ID
10050333 a Šebele Ondřej ID 10050332, uvedení na soupisce družstva mladších
žáků, hrající KP mladších žáků U 13, neodehráli minimálně 90 minut v příslušné
části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Brandýs - Boleslav (ID 2090761) pořádkovou pokutou ve výši 1500,- Kč
za porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Hlavice Jakub ID
10041171 uveden na soupisce družstva mladších žáků, hrající KP mladších žáků U
13, neodehrál minimálně 90 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Český Brod (ID 2040071) pořádkovou pokutou ve výši 1500,- Kč za
porušení povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Bárta Petr ID 10010604
uveden na soupisce družstva mladších žáků, hrající KP mladších žáků U 13,
nenastoupil minimálně v jednom mistrovských utkáních v základní sestavě a
neodehrál minimálně 90 minut v příslušné části soutěže.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Pátek (ID 2080411) pořádkovou pokutou ve výši 1.500,- Kč za porušení
povinnosti dle čl. 15 odst. 6) RS SKFS – hráč Obádal Michal ID 10100186 uveden
na soupisce družstva mladších žáků, hrající 1.A tř. sk. B mladších žáků U 13,
neodehráli minimálně 90 minut v příslušné části soutěže.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 21.11.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

